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Wyijasnienie tresci SIWZ

Dziatajac na podstawie art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (t. Dz.
U.z2019r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy wyjasnia tres¢ SIWZ:

Pytanie nr 1.

,Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej zostanie spetniony, jesli Wykonawca wykaze, ze posiada $rodki
finansowe lub zdolno$¢ kredytowg w wysokosci minimum 200.000,00 zt. (dwiescie tysiecy ztotych)"

Czy pienigdze umieszczone na rachunku VAT bedg brane pod uwage jako posiadane $rodki finansowe oprocz
tych pieniedzy na rachunku biezacym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy moze uznac¢ wytacznie te $rodki, ktorymi dysponuje Wykonawca.

Pytanie nr 2.

zalgcznik nr 2 - czy jesli okreslamy w pierwszej cze$ci oSwiadczenia, ze jako Firma nie podlegamy wykluczeniu,
to catkowicie pomijamy (czy usuwamy?) fragment drugi OS$wiadczenia dotyczacy podst. wykluczenia z
postepowania?

Odpowiedz:
Wykonawca wypetnia wytacznie te czes¢ oSwiadczenia, ktéra go dotyczy.

Pytanie nr 3.
czy zatgcznik nr 4 nalezy wypetni¢ tylko w przypadku kiedy angazujemy do wspotpracy Powykonawcze? Jesli nie
angazujemy , to czy powinnismy pomina¢ ten zatacznik przy sktadaniu oferty?

Odpowiedz:
Jezeli Wykonawca nie korzysta z zasobow podwykonawcéw, nie dofacza zatgcznika nr 4.

Pytanie nr 4.
zatacznik nr 6 - czy w tabeli wystarczy wpisa¢ np. 3 osoby zarzadzajace projektem pod katem merytorycznym
takie jak Kierownik Budowy, Konserwator zabytkéw, Mykolog?

Odpowiedz:



Wykonawca w zataczniku nr 6 winien wykaza¢ informacje o osobach wymaganych w warunkach udziatu w
postepowaniu Rozdziat 6, punkt 6.2. podpunkt 2.2.

Pytanie nr 5.

z zapisow w umowie wynika, ze dopuszczacie Panstwo jeden odbior prac czesciowych i ptatnosé na podstawie
protokotu odbioru robot czgsciowych. Czy to jest pewnik, czy ewentualno$¢? Od czego zalezy to, ze ta jedna
ptatnoS¢ czeSciowa moze zostac zrealizowana?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami siwz w tym wzoru umowy, Zamawiajacy przewiduje jedng ptatno$é czesciowa oraz platnosé
kofcowa.
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